[image: image1.jpg]

Управление финансов

администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Приказ № 31-О от 23.06.2017
О внесении изменений в приказ

от 14.12.2016 № 72-О "Об утверждении

перечня кодов подвидов по видам доходов

городского бюджета на 2017 год и

на плановый период 2018 и 2019 годов"
(в ред. приказа № 26-О от 05.06.2017)

         В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приказ Управления финансов администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 14.12.2016 № 72-О "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов городского бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов":

1.1 дополнить подпункт 1.6 следующими кодами подвида доходов:

                 0006151-Субсидии местным бюджетам на софинансирование строительства объектов капитального строительства муниципальной собственности в рамках подпрограммы 3 "Обеспечение земельных участков коммунальной и транспортной инфраструктурами в целях жилищного строительства" государственной программы Ненецкого автономного округа "Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан, проживающих в Ненецком автономном округе" (за счет средств окружного бюджета).
                 1.2 дополнить подпункт 1.7 следующими кодами подвида доходов:

                 0008151-Субсидии местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств по осуществлению дорожной деятельности (за счет средств окружного бюджета);
                 0016151-Субсидии местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств по осуществлению дорожной деятельности за счет целевых денежных средств недропользователей в рамках исполнения Соглашений о сотрудничестве (за счет средств окружного бюджета);

0017151-Субсидии местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств по выполнению полномочий органов местного самоуправления по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности, в части проведения технологического аудита организаций, осуществляющих деятельность в сфере тепло- и водоснабжения (за счет средств окружного бюджета);
      0018151-Субсидии местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств по участию в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов (за счет средств окружного бюджета);
                 0019151-Субсидии местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств по благоустройству территорий за счет целевых денежных средств недропользователей в рамках исполнения Соглашений о сотрудничестве (за счет средств окружного бюджета);
                0020151-Субсидии местным бюджетам на проведение мероприятий по сносу домов, признанных в установленном порядке ветхими или аварийными и непригодными для проживания (за счет средств окружного бюджета).
          1.3 ввести следующие подпункты:

    1.9. По видам доходов городского бюджета по группам, подгруппам доходов 114-доходов от продажи материальных и нематериальных активов осуществлять с применением следующих кодов подвида доходов:

     1000410 - сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному);

           2000410 -пени и проценты по соответствующему платежу;

                3000410 -суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник Управления финансов

администрации МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар"                                                                                   М.А.Захарова